[image: Герб цвет без вч [Converted]]
СОЛГОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.10.2021                                       с. Солгон                                              № 09-39

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории муниципального образования
Солгонский сельсовет Ужурского района № 38-115 от 13.12.2019

В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования Солгонский сельсовет в соответствие с законодательством, руководствуясь Уставом Солгонского сельского Совета депутатов, РЕШИЛ:
          1. Внести в Решение от 13.12.2019г. № 38-115 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Солгонский сельсовет Ужурского района» следующие изменения:
1.1. раздел 1. дополнить пунктом 1.1.1 следующего содержания:
«1.1.1. Организация благоустройства территории Солгонского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц муниципального образования Солгонский сельсовет, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу Солгонского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]          3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Солгонский сельсовет» и на сайте администрации Солгонского сельсовета http://adm-solgon.gbu.su

	Председатель Солгонского сельского Совета депутатов
В.Г. Синицина

	       Глава Солгонского сельсовета

       А.В. Милицина

image1.jpeg